UBND QUẬN BÌNH THẠNH

TRƯỜNG TIỂU HỌC BẾ VĂN ĐÀN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC LỚP MỘT
Năm học: 2022 – 2023
Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Tiểu học Bế Văn Đàn, quận Bình Thạnh
Họ và tên học sinh:………………………………………………………………..Nam (nữ):……………..
Ngày sinh:……………………..tháng………………….năm………………………………………………

Nơi sinh: Quận (Huyện)…………………………Thành phố (Tỉnh):………………………………………
Là con thứ…………………trong gia đình

- Có ……..anh, chị, em.

Dân tộc:………………………………………….Tôn giáo:………………………………………………..

Hộ khẩu thường trú (ghi rõ số nhà, tổ, khu phố): Số nhà:………………đường:…………………..tổ:……
Khu phố:………………. phường:……………………Quận:…………………….TP……………………..

Tạm trú tại (ghi rõ số nhà, tổ, khu phố): Số nhà:………………đường:…………………………tổ:………
Khu phố:………………. phường:……………………Quận:…………………….TP……………………..
Họ và tên cha:…………………………………………..Sinh năm:……………..Số CMND:……………..

Nghề nghiệp: ……………………………Nơi làm việc:……………..........Điện thoại:……………............

Họ và tên mẹ……………………………………..Sinh năm:……………..Số CMND:……………………

Nghề nghiệp: ……………………………Nơi làm việc:……………..........Điện thoại:……………............

Địa chỉ liên lạc (Khi cần)…………………………………………………………………………………....
Số điện thoại (Khi cần liên hệ):……………………………………………………………………………..

Có anh chị em đang học tại Trường Tiểu học Bế Văn Đàn là:

1. ……………………………………………….. Lớp: …………………….

2. ……………………………………………….. Lớp: …………………….
Tôi xin cam đoan lời khai trên là đúng sự thật; cam kết chấp hành đúng chủ trương kế hoạch của nhà trường và phối hợp chặt chẽ với nhà trường trong việc giáo dục học sinh.
Phụ huynh đăng kí cho các em học 01 trong những loại hình sau (Lưu ý: chỉ đánh dấu chéo vào 01 ô)
1. Lớp Một chương trình tiếng Anh tích hợp học với giáo viên nước ngoài (08 tiết/ tuần)

        Có bán trú                                      Không có bán trú

2 Lớp Một chương trình tiếng Anh tự chọn có phần mềm iSMART Toán - Khoa (05 tiết/ tuần trong đó có 03 tiết do giáo viên nước ngoài giảng dạy)

        Có bán trú                                      Không có bán trú

3. Lớp Một chương trình tiếng Anh tự chọn (03 tiết/tuần, trong đó có 01 tiết do giáo viên nước ngoài giảng dạy)

         Có bán trú                                      Không có bán trú

	Bình Thạnh, ngày…….tháng.…..năm 2022
Người khai
(Ký và ghi rõ họ tên)

Hồ sơ đính kèm

- Đơn nhập học lớp 1 (theo mẫu của trường)

- Bản sao Giấy khai sanh hợp lệ (không có dấu cạo sửa, đúng độ tuổi, không nhận bản photo)

- Giấy báo nhập học vào lớp 1 năm học 2022-2023[image: image1.emf]